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Giovanni Pierluigi da Palestrina (1525/26-1594)

Offertoria

from Offertoria totius anni secundum Sanctae Romanae Ecclesiae

consuetudinem (Rome, 1593)

Ad te levavi

Deus tu conversus
Benedixisti, Domine

Ave Maria

Deus enim firmavit
Jubilate Deo omnis terra
Jubilate Deo universa terra
Dextera Domini

Bonum est confiteri
Perfice gressus meos
Benedictus es Domine
Scapulis suis

Meditabor in mandatis tuis
Justitiz Domini recte

Laudate Dominum

3:43
3:10
3:13
3:33
2:03
2:10
2:25
2:22
2:05
2:57
3:06
2:46
3:00
2:58
2:23



BEEREEEE R E

Confitebor tibi Domine 2:20
Improperium expectavit 4:20
Terra tremuit 1:59
Angelus Domini 2:07
Deus, Deus meus 3:17
Lauda anima mea 2:01
Benedicite gentes 2:36
Ascendit Deus 1:48
Confirma hoc, Deus 2:31
Benedictus sit Deus 3:10
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